Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация  Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2016г                                                                                                           №  25

       п. Изыхские Копи

Об  утверждении  состава аукционной комиссии  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в рамках проведения электронного аукциона на выполнение работ по установке пластиковых окон в здании администрации Изыхского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Утвердить состав аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в рамках проведения электронного аукциона на выполнение работ по установке пластиковых окон в здании администрации Изыхского сельсовета (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                                      А.В. Кононов
                                 Приложение

                                                                             к распоряжению № 25 от 07.06.2016 г.

СОСТАВ

аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в рамках проведения электронного аукциона на выполнение работ по установке пластиковых окон в здании администрации Изыхского сельсовета
Председатель комиссии:

Кононов Александр Васильевич – глава Изыхского сельсовета

Секретарь комиссии:

Рысакова Евгения Александровна – бухгалтер администрации Изыхского сельсовета
Члены комиссии:

Щепилова Ирина Алексеевна -  специалист 1 категории
Фомина Елена Анатольевна – главный бухгалтер администрации Изыхского сельсовета

Беккер Анна Викторовна – инспектор ВУС администрации Изыхского сельсовета